
Technický list
Montážny uholník DVERE

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 
technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                   September 2017 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  
Pod gaštanmi 4 
821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  
OR OS Bratislava 1, 
Oddiel: Sro, vložka 13/B 
Banka: Tatra Banka 
Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 
www.allmedia.sk 
+421 2 62 248 748 
+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  
– organizační složka  
Kaštanová 639/143 
617 00 Brno 
 

IČO: 276 95 573 
OR KS Brno, 
oddíl A, vložka 19070 
Banka: ČSOB 
Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 
www.allmedia-cz.cz 
+420 515 919 780 
+420 515 919 789 

Montážní úhelník DVEŘE slouží k montáži dveří 
a oken sahajících do vrstvy podlahy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Použití: 
 kotvení dveří v úrovni základové desky 
 kotvení oken sahajících do úrovně podlahy 

Vlastnosti: 
 oválné díry pro jednoduché nadstavení polohy 
 dva různé průměry děr pro fixaci úhelníku 
 kotvení v betonu pomocí turbo-skrutek 
 díky prolisům se může přenášet vyšší zatížení 
 zvýšená odolnost vůči korozi díky povrchové úpravě 

z galvanického pozinku (na vyžádání možnost 
úpravy žárovým zinkováním) 

 tloušťka materiálu je 2 mm 
 
Příklad výpočtu množství kotev: 
 dveře s rozměrem 5 x 2,6 m, třída větru II, výška 

zabudování méně než 18 m nad terénem 
 třída větru II = 0,88 kN/m2 
 dveře budou ukotvené pomocí 22 ks úhelníků            

(7 v oblasti prahu) 
 každý úhelník musí přenést zatížení 0,52 kN 
 
Výpočet zatížení na jeden kotvicí bod: 
 KB = zatížení větrem x b x h 
 KB = 0,88 x 5 x 2,6 / 22 = 0,52 kN 

Výsledek: 
 na základě výpočtu je nutné použít kotvicí bod, 

který přenese zatížení 0,52 kN 
 montážní úhelník DVEŘE je vhodný pro tuto 

aplikaci, protože podle zátěžových testů na střih 
a tah dokáže přenést zatížení min. 0,65 kN, a to bez 
deformace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parametry:   
Materiál galvanicky pozinkovaná ocel       

(na vyžádání žárové zinkování) 

Tloušťka 2 mm 
Rozměry 100x150 mm (40 ks v balení)                         

100x200 mm (25 ks v balení)                                                        
100x220 mm (25 ks v balení)                                                       
100x240 mm (25 ks v balení)                                                             
100x260 mm (25 ks v balení)                           
100x280 mm (25 ks v balení)                                                      
100x300 mm (25 ks v balení)                                



Technický list
Montážny uholník DVERE

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 
technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                   September 2017 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  
Pod gaštanmi 4 
821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  
OR OS Bratislava 1, 
Oddiel: Sro, vložka 13/B 
Banka: Tatra Banka 
Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 
www.allmedia.sk 
+421 2 62 248 748 
+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  
– organizační složka  
Kaštanová 639/143 
617 00 Brno 
 

IČO: 276 95 573 
OR KS Brno, 
oddíl A, vložka 19070 
Banka: ČSOB 
Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 
www.allmedia-cz.cz 
+420 515 919 780 
+420 515 919 789 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


